
                                                 Zarządzenie nr 11/2019 
                                 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego  
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Rybniku  
                                                z dnia 27 listopada 2019 r. 
 
 w sprawie wprowadzenia regulaminów 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 24 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) oraz Statutu II LO  
w Rybniku zarządzam, co następuje: 
 
                                                                        1  
      Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną propozycji regulaminów 
opracowanych przez zespół nauczycieli dla II LO w Rybniku, wprowadzam w życie 
następujące regulaminy: 
- BHP; 
- biblioteki szkolnej; 
- działania Rady Pedagogicznej; 
- funkcjonowania międzyoddziałowych zespołów językowych; 

- indywidualnego toku i programu nauki;  

- przyznawania Statuetki Frycza – patrona szkoły; 
- Samorządu Uczniowskiego; 
- Szkolnego Klubu Wolontariusza; 
- wycieczek szkolnych. 
 
 
 

2  
Regualminy zostały opracowane na podstawie obowiązującego prawa i Statutu 

 II LO w Rybniku z dnia 27 listopada 2019r.  

                                                                           3 
                            Regulaminy stanowi ą załączniki do zarządzenia i zostaną opublikowane  
                                          na  stronie  BIP II LO w zakładce  „Regulaminy”. 

                                                                           4 
                               Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


